[bookmark: _GoBack]会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年9月13日
（公社）大分県言語聴覚士協会　会長　木村暢夫
生涯学習部　吉田玲子

第42回　大分県言語聴覚士協会　大分県言語聴覚士研修会の開催ご案内
（症例検討会　参加案内）
謹啓
緑樹の候、皆様には一層ご活躍のことと御慶び申し上げます。
この度、下記日程にて第42回大分県言語聴覚士研修会を開催致します。皆様の奮っての参加をお待ちしております。申し込みは期日までにFAXにて申込みをお願い致します。
謹白
記
【 日程 】
1）　第42回大分県言語聴覚士研修会（別府ブロック）
日　時：2019年10月10日（木）19：00～21：00
場　所：別府リハビリテーションセンター　体育館2階研修室
内　容：症例検討（２題、各30分、発表・検討含む）およびミニレクチャー（30～40分）
1 重度運動性失語の言語表出アプローチに難渋を示した一例
／ 大分リハビリテーション病院　甲斐義宏
2 胃瘻造設に葛藤する神経難病患者とその家族‐訪問STとしてできること‐
／ 別府リハビリテーションセンター　友田淳一
③　ミニレクチャー
失語症に対するアプローチ　／ 別府リハビリテーションセンター　甲斐祥吾

【 参加費 】＊県士会 年会費の支払いは、研修会当日も受付けます。
	都道府県士会
	受講料

	大分県言語聴覚士協会　会員　（当該年度会費納入済）
	無料

	大分県内施設所属ＳＴで本会非会員または当該年度会費未納入会員
	4000円

	上記以外の参加者
	その都度検討

【 各締め切り 】
	研修名
	演題登録締切
	抄録締切
	スライドデータ締切
	参加登録

	第42回（別府ブロック）
	8月１日
	8月31日
	9月10日
	9月30日

	第43回（日田ブロック）
	10月１日
	10月31日
	11月10日
	後日ご案内いたします。

· 日田ブロックの演題は現在募集中です。
· 演題数が２題を超えた場合は、発表日の変更をご相談させて頂く場合がございます。ご了承ください。

　　　   研修会についてのお問合せ先
大分県言語聴覚士協会　生涯学習部：吉田玲子　（明和記念病院　　TEL：097-573-1000）

第42回大分県言語聴覚士研修会　参加登録用紙
宛先： 明和記念病院　　吉田玲子　行　　　　　　　FAX：097－573－1163

申し込み締め切り：2019年10月2日

所属施設名：
住所：
電話：
FAX：
MAIL:

	名前
	経験年数
	全国協会
	県士会年会費

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納